

herra, isegi: wiis jalga on siin; ja mina leidsin teetes kord pajas kolm jalga, ja et ma ei tohtind herrale öölda, kui küll paja hästi läbi sorisin, et üks jalga puudus, ja et ma ise ei tahtnud selle wiga pärast süü-aluseks jääda, läksin kohe lauta, ja leikasin sea alt ühe jala ära ja panin pata. Aga ma ei mõista, kuidas see tulnud, et nüüd wiis jalga on; no olgu kuidas tahes, ommeti lugu tuleb öiete wälja: wiis jalga on herra mina ees ja kolm on lautas sea al, arwate järele 5 ja 3, kas põle koku kahetja, ja iga sea peale tuleb iga neli jalga, ja üks Te'e nä, kas aru põle öige, põle waja ega wiga ühtegi." Aga see hea ja tark herra karistas seega oma tüdrukut, kes nõnda tark oli ja nii hästi mõistis pääst arwata, seega, et ta pidi ise selle wiisendamata jala ära sööma, mis ka tüdruk hea meelega tegi. Kui see oli sündind, andis ta alandlikult oma hea herra käele suud ja ütles wäga mõislikult: „Mit'umal“!

Kullamaa kirik.

Ühe kena sui pääwa aeal läksiwad kaks talumeest metsa tööle. Kui n'ad edasi käisiwad, nägi-

wad n'ad ühes kohas metsas wäga palju nõel-
uusa ja hakkasiwad neid seal maha lööma. Mida
enam n'ad neid ära hakkasiwad, seda rohkem
neid weel sealt kohast maa seest wälja tuliwad.
Wiimaks ilmus üks hirmus suur madu, kuld
kroon pääs, kelle eest mehed kohe põgenema pani-
wad. See madu ajas nende järele, ja mehed,
kui enam eest ära lippata ei woinud, pidiwad
häda sunnil wiimaks wasta hakkama, kuidas wähe
wõimalik, oma elu peastma. Suure wõitlemise
järel juhtus nendele ommeti õnneks, mau pääd
otjast ära lüa; siiski elas ta weel ja wehkles
oma sabaga ümberringi enese ete, mis pärast
mehed ühe suure raske puu tema peale weeretasi-
wad. Siis pöörsiwad n'ad sinna kohta tagasi,
kus n'ad palju uusa näinud maa seest wälja tule-
wad, neid ka weel maha lööma, mis weel seal
elama jäänud; aga ei polnud enam ühte ainustki
näha. Nemad töiwad kohe kogu labidad ja hak-
kasiwad sinna kohta maa sisse kaewama, aga
imeks pannes ei leidnud nemad ühte ainust ussi-
gi. Aga kui n'ad weel sügawamale maa sisse kaewa-
sivad, puutusiwad n'ad ühe raud asja külge,
mis n'ad kohe rutuga wälja kaewasiwad ja waata
imet, see oli üks suur nelja nurgeline raud laegas,
täis kuld raha tuffatid. Nemad töiwad seda sealt